
       Locaties                                                                                                    
Buurtcentrum de Speler
Thorbeckelaan 18c 
3552 CS Utrecht

Buurtcentrum Zuilen
Pr. Beatrixlaan 2a 
3554 JK Utrecht

Buurtcentrum de Beatrix
Pr. Beatrixlaan 2a
3554 JK Utrecht

Speeltuin de Duizendpoot
Spijkerstraat 200 
3513 SL Utrecht

Buurtcentrum de Uithoek
2e Daalsedijk 2-B
3551 EJ Utrecht

Contactgegevens

Ondiep -  Pijlsweerd  - Zuilen

Utrecht / Team Noordwest



Liesbeth Meijns
Beheerder de Speler
06 24 98 34 53
lmeijns@dock.nl
ma t/m do

Milou Kniestedt
Beheerder Zuilen
06 59 92 28 00
mkniestedt@dock.nl
wo/do/vrij

Tamara Erkelens
Teamleider
06 39 56 39 44
terkelens@dock.nl
ma/di/do/vrij

Sofie Bakker
Beheerder de Beatrix
06 59 98 80 76
sofiebakker@dock.nl
di /wo/do 

Patricia de Ruiter
Beheerder de Uithoek
06 59 95 55 58
pdruiter@dock.nl
ma/di/wo/vrij

Beheerders                                                                                                                                                      

Micha van Eck
Sociaal makelaar Zuilen
06 59 99 10 13
mveck@dock.nl
ma t/m do

Ed Lasseur
Sociaal makelaar Zuilen
 06 27 11 94 40
elasseur@dock.nl
ma/di/do/vrij

Noah Reiss
Sociaal makelaar Pijlsweerd
06 59 96 76 37
nreiss@dock.nl
ma t/m do

Marith Hameter
Sociaal makelaar Ondiep
06 59 96 84 55
mhameter@dock.nl
ma/di/do

Sociaal makelaars volwassenen                                                                                                         

Elize Roukens
Sociaal makelaar Welzijn op Recept
06 59 90 36 49
eroukens@dock.nl
ma/di/do/vrij

Esther Bruins
coördinator Vreedzame wijk en
Stedelijk Projectleider Tienerwerk 
06 41 69 65 54
evdberg@dock.nl 
ma t/m vrij

Thessa van Putten
Sociaal makelaar speeltuin de Duizendpoot
06 59 95 35 16
tvputten@dock.nl
ma/woe/do/vrij

Gwen Makiesse
Sociaal makelaar jeugd
06 59 97 40 13
gmakiesse@dock.nl
ma t/m do

Desmond Main
Sociaal makelaar Speelmeebus
06 59 94 72 51 
dmain@dock.nl
di t/m vrij

Seda Keskin
Sociaal makelaar Speeltuin de Duizendpoot
06 59 99 16 92
skeskin@dock.nl
di/do/za

Izaak Campbell
Sociaal makelaar Speelmeebus
06 41 56 13 19
icampbell@dock.nl
ma t/m vrij

Sociaal makelaars jeugd                                                                                                                           

Locaties en tijden Speelmeebus

Maandag:         Theo Thijsenplein         15.00 tot 17.00 uur
Dinsdag:            Pr. Margrietplein          13.30 tot 15.00 uur
Dinsdag:            Qeckhovenplein           15.00 tot 17.00 uur
Woensdag:        Zwanenvechtplein      15.00 tot 17.00 uur
                            Van der Marck plein    15.00 tot 16.30 uur
Donderdag:      Zwembadplein             14.00 tot 16.00 uur
Vrijdag:              Zwanenvechtplein       15.00 tot 17.00 uur
Vrijdag:              Pr. Margrietstraat        14.00 tot 16.00 uur
Vrijdag:              Van der Marcplein       15.00 tot 16.30 uur
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